



Secret Kitchen Engros ApS
Hammerholmen 44
2650 Hvidovre
Tel. +45 58 51 50 39
www.secretkitchen.dk

Cheese Biscuits 75 g



Information

Varemærke: Cartwright & Butler
Varenummer: GBCAR0201
Netto indhold: 75 g
Oprindelsesland: Storbritannien og Nordirland

Ingredienser

HVEDEmel (GLUTEN), ost 28% (MÆLK), smør 11% (MÆLK), vegetabilsk fedt (vegetabilsk olie, vand, emulgator: mono og diglycerider fra fedtsyrer, citronsyre), salt, peber. Kan indeholde spor af ÆG, SOYA, NØDDER, JORDNØDDER, SENNEP og SESAMFRØ.

Sprøde ostekiks med smør & gouda

Næringsdeklaration

Ernæringsmæssig referenceværdi per: 100 g

Energi	2451 kJ / 587 kcal
Fedt	41.4 g
- Heraf mættede fedtsyrer	28.7 g
Kulhydrat	38.2 g
- heraf sukkerarter	0.7 g
Protein	16.5 g
Salt	2 g

Anvendelsesmuligheder

Holdbarhed og håndtering

Holdbarhed fra produktion: 240 dage

Produktion

Allergener

Glutenholdigt korn	Indeholder
Mælk	Indeholder
Æg	Kan indeholde spor af
Soja	Kan indeholde spor af
Nødder	Kan indeholde spor af
Peanuts	Kan indeholde spor af
Sennep	Kan indeholde spor af
Sesamfrø	Kan indeholde spor af
Krebsdyr	Uden
Fisk	Uden
Selleri	Uden
Sulfur dioxide	Uden
Lupine	Uden
Bløddyr	Uden

Indeholder gluten, mælk. Kan indeholde spor af æg, soya, nødder, jordnødder, sennep og sesamfrø.

Pakkedetaljer

Basisenhed		Kolli		Palle	
GTIN:	05060301880003	Antal enheder:	12	Bredde:	80 cm
Bredde:	8.6 cm	GTIN:	05060301880768	Højde:	143.9 cm
Højde:	15.3 cm	Bredde:	17 cm	Dybde:	120 cm
Dybde:	4.6 cm	Højde:	18.5 cm	Bruttovægt:	159200 g
Nettovægt:	75 g	Dybde:	29 cm	Antal pallelag:	7
Bruttovægt:	100 g	Nettovægt:	900 g	Antal kolli pr. palle:	98
		Bruttovægt:	1400 g		